− Грамотное графическое оформление музыкального материала 

(грамотный набор в нотном редакторе). 

7. Награды и премии 

7.1 Победителями Конкурса могут быть не более двух произведений 

одного конкурсанта. 

7.2 Победителям Конкурса выплачивается денежное вознаграждение: 

− Лауреат I степени — 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей; 

− Лауреат II степени — 100 000 (Сто тысяч) рублей; 

− Лауреат III степени — 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей. 

7.3 Произведения, получившее звание лауреата I, II и III степени будут 

исполнены в апреле 2026 года Детским Победным хором.